



Tulevikku suunatud, rohelise kalakuga ettevõtmisteks.

Teiseks – kõlab küll klišeena – peame looma võimalused ja tekitama huvi, et vallas oleks rohkem väikeettevõtlust. Lihtsad asjad. Aga kõigepealt vajame siia rohkem noori peresid, lasteaiakohti, ilusaid ja mugavaid koole ...

Olen ikka mõelnud, et kus te ka ei tööta, miski mälestusmärgi endale püstitate – mõne hoonena siis. Sestap võtsin jutuks kultuurimaja.

Minu töösükkel on esimese hoo kolm aastat. Järgmised valimised on kolme aasta pärast. Vallavanema koht on lepinguvaba koht: teda saab (lööb õhku nipsu, R. R.) lihtsalt vabastada. Üks hetk umbusaldatakse ja pead lahuma. Aga praegu on olukord hea, saan rallida küll. On projektid, mis on märksa suuremad kui ühiskondliku kultuurihooone ehitamine, keskendun neile.

Kas te ei karda, et asi võib ebaõnnestuda?

Ei. Kuulge, olen nii vana ja koge-

nud juba. Oleks eriti imelik, kui täiega ebaõnnestuks. Mul on kokkulepe, et kui mu ideed kuidagi ei sobitu, lähen oma maakoju tagasi. Käin seenel ja loen raamatuid. Siiski arvan, et olen kõik need mõtted ja tegevusmudelid üsna põhjalikult läbi mõelnud, ja see peab olema päris kõva sell, kes suudab mind nendes asjades murda.

Arvestades teie senist kõrget lendu, kas 3500eurosest palgast piisab?

Kui oled oma elus jõudnud sellisesse etappi, nagu ma parasjagu olen, pole rahasumma üldse oluline. Pole mulle sugugi primaarne.

Õnnelik inimene. Olete jõudnud sellesse etappi, kus rahateenimise asemel on olulisem endast midagi maha jätta.

Veel olulisem on, et su ümber on inimesed, kellel on ideid ja kellega saab oma mõtteid vahetada. Kui neil lähevad silmad särama, olen eesmärgi saavutanud.

Kas teie elus on veel miskit, mida peaks kindlasti tegema?

Me just mõtlesime, et 8000 elanikku on ühe valla kohta suhteliselt suur hulk küll, aga mis oleks, kui prooviks veel suurenedada. Mis oleks, kui haaraks endale ka Pärnu linna – saaks elanike arvu tunduvalt suuremaks ja saaksime mereäärseks vallaks. (Mäe manab ette kavala näo ja purskab siis naerma, R. R.) Nali! Ma pole Pärnu linnapeale oma plaanist veel rääkinud.

Aga laiemalt mõni eluline eesmärk?

Olen oma eesmärgid elus täitnud. Kõik, mida elu on mu ette püstitanud, on tehtud. See, mis edasi tuleb, on puhas kingitus. Tunnen ennast väga hästi, väga vabalt. Mul pole hetkekski olnud tunnet, et ... Okei, siis, kui mind siia tööle kutsuti ja ma vastasin, et tulen, siis korra mõtlesin, kas ikka saan hakkama. Aga kui tulin ja nägin neid inimesi – rõõmsad ja rõõsad, aus pilk silmis –, sain aru, et pole küsimustki.

Inimesed ja nendega läbi saamine määravad elus kõik?

Absoluutselt! Mulle meeldib siin see, et kui Tallinnas elades pead valdama näitekunsti ja oskust inimeste näitlemiskunstimist läbi näha, siis siin on kõik lihtne, loogiline ja arusaadav. Kui ajad mingit pada suust välja, siis seda ka öeldakse. Tallinna mail noogutatakse sageli heakskiitvalt, mõttes lastakse allavett.

Kasulik kolmik 3

Sinu
Lidl
hind



PILOS
**Vanillimaitse
kohuke**

• 6 x 45 g

jahutatud

4 + 2 tasuta

~~2,10~~
1,40

1 kg = 5,19 €



SONDEY
**NEO kakao-
küpsised
vanillikreemitaidisega**

• 180 g

-25%

~~1,19~~
0,89

1 kg = 4,94 €



500g

-43%

~~2,29~~
1,29

1 kg = 2,58 €

**Tume
viinamari**
• 500 g



Esmaspäevast
12.09 kuni 14.09